
ZARZĄDZENIE NR 340/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021r. poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1 oraz 
art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki i Architektury; Organizacji i Kadr; 
Administracyjnego; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikom: Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu 
Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; Miejskiego 
Zarządu Dróg; Centrum Usług Miejskich; Wzgórza Zamkowego; Geonatury Kielce; 
Kielckiego Parku Technologicznego; Komendantowi Straży Miejskiej oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

710 

750 

710 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 340/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 października 2021r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2.GEONATURA KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

       275 913 

       302 781 

         4 300 

             0 

             0 

       275 913 

75085 

71095 

71095 

75075 

71095 

85202 

85219 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        8 166 

         1 500 

         2 800 

-          400 

           400 

         1 089 

-       18 089 

        17 000 

         4 900 

           900 

           135 

-        2 985 

-        2 950 

         5 000 

-        5 000 

-        2 000 

         1 900 

           100 

-       10 200 

       286 113 

         1 672 

-          324 

-        1 290 

-           58 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 200 

       286 113 

4300 

4700 

4120 

4610 

3020 

4110 

4170 

4017 

4117 

4127 

4177 

4427 

3020 

4110 

4120 

4270 

4710 

6050 

4010 

4019 

4119 

4129 

4719 

Wydatki 

GMINA 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

853 

926 

700 

600 

754 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

6. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

7. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

8. STRAŻ MIEJSKA 

9. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        23 160 

             0 

             0 

             0 

-      911 836 

        23 160 

             0 

             0 

             0 

-      311 539 

85395 

92695 

70004 

60016 

75416 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       12 901 

-        1 139 

        11 914 

         1 052 

           987 

            87 

         6 200 

       105 960 

-       20 000 

-       30 000 

-       20 000 

-       10 000 

        30 000 

-       20 000 

-       19 000 

-       28 000 

-       26 000 

-        5 000 

         6 800 

        40 000 

        17 200 

-        5 000 

        36 000 

-       36 000 

-          187 

           187 

-        1 265 

-      563 121 

     1 229 684 

-       87 695 

-        4 467 

-        4 835 

        31 231 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        23 160 

             0 

             0 

             0 

     1 057 570 

4177 

4179 

4227 

4229 

4307 

4309 

3020 

4010 

4110 

4140 

4170 

4190 

4210 

4300 

4610 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4710 

6050 

6060 

4300 

4480 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 

80104 

80113 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       288 615 

       381 534 

-        8 271 

         2 749 

-       45 724 

-        1 469 

-        2 350 

-        2 215 

-       30 537 

-       48 820 

         2 364 

-       77 838 

           588 

-      201 032 

        16 235 

-        3 802 

         1 500 

-          900 

        15 001 

-          210 

-        9 500 

         2 359 

-        1 368 

-          558 

-        3 472 

-          122 

-    1 935 500 

-            1 

       259 866 

-       79 103 

-        5 500 

-           98 

        23 400 

        59 282 

       131 180 

-        1 920 

         6 750 

-          780 

-        8 678 

-          868 

-        1 770 

-       12 962 

-           55 

-       31 639 

             0 

             0 

             0 

-      185 159 

-    1 598 518 

-       23 823 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4400 

4410 

4440 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4440 

4520 

4700 

4710 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80146 

80148 

80149 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          674 

-       11 441 

-        2 948 

-          527 

         3 000 

-          190 

-        8 630 

-          450 

-          770 

-          301 

-          892 

-          850 

-          122 

-        5 000 

-       72 475 

           385 

       144 392 

       183 368 

-        4 604 

           425 

        24 855 

       144 939 

-        8 500 

-        1 543 

-        9 793 

            62 

-          200 

         2 552 

-          149 

-       10 952 

           496 

-       13 432 

-       47 377 

-           10 

        26 654 

-        3 284 

         1 000 

         1 300 

           160 

         1 025 

            50 

         4 727 

-          191 

-        1 953 

             0 

             0 

             0 

-       78 447 

       452 301 

-       17 899 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4710 

4110 

4120 

4170 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4400 

4410 

4440 

4510 

4520 

4700 

4710 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4710 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       126 177 

       474 120 

80150 

80195 

85401 

85404 

85415 

85495 

85516 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 896 

-      575 066 

       132 366 

-        5 902 

-        5 288 

-        8 135 

-        7 614 

-        1 027 

-          700 

-        1 511 

-        1 664 

-          235 

        27 251 

-        2 113 

-       17 171 

-       47 156 

-        2 067 

-      230 506 

-            1 

       155 261 

-       20 827 

-          500 

           700 

        11 741 

-        1 006 

-        2 072 

           136 

           341 

-          224 

-          234 

-       21 528 

-        3 777 

-          920 

-           79 

-           28 

        35 206 

       206 561 

       399 719 

        67 738 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      470 705 

-       47 156 

-      110 786 

-        4 804 

        35 206 

       206 561 

       474 120 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4440 

4520 

4710 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4710 

3260 

4010 

4010 

4110 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

921 

852 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

10. WZGÓRZE ZAMKOWE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       310 947 

             0 

       310 947 

92195 

85228 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        310 947 

         6 663 

-       11 000 

-        8 500 

-        6 000 

        11 000 

-          300 

         5 000 

        14 500 

-        5 000 

           300 

       310 947 

             0 

             0 

             0 

       310 947 

4120 

4010 

4110 

4120 

4170 

4190 

4210 

4260 

4270 

4700 

3110 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        16 606 

             0 

             0 

     1 415 336 

     1 358 571 

        16 606 

             0 

     1 324 365 

85202 

85205 

85220 

85510 

85333 

85395 

80102 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 340 971 

        10 000 

-       85 000 

-       30 000 

        40 000 

-        3 000 

        10 000 

        30 000 

        15 200 

        23 800 

-          800 

           500 

-          500 

         6 406 

-        5 000 

         2 000 

-          400 

         1 500 

         2 800 

-          900 

-          650 

           650 

            17 

-            9 

-           14 

-            1 

             6 

             1 

-        3 500 

-        5 814 

       116 993 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 200 

             0 

         6 406 

             0 

             0 

             0 

       233 234 

3020 

4010 

4110 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4700 

4220 

4520 

4010 

4170 

4210 

4220 

4260 

4300 

4410 

4010 

4700 

4017 

4117 

4127 

4129 

4717 

4719 

3020 

4010 

4110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80115 

80117 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 854 

       114 000 

        20 000 

-          281 

-          672 

-          659 

-          900 

-          300 

        10 291 

-           10 

-       17 480 

-          288 

         1 959 

     1 543 855 

       919 387 

        13 245 

         3 674 

        25 973 

        75 000 

       163 123 

         2 945 

-        5 600 

-        1 740 

         5 000 

-        3 254 

-           71 

         5 653 

-           86 

-        7 808 

-          148 

-       29 072 

         3 246 

       355 154 

       132 933 

-        2 651 

-       13 465 

        36 794 

        35 000 

-       44 740 

-          265 

-          260 

-           17 

           599 

-        5 931 

-          282 

             0 

             0 

     2 712 035 

       492 998 

4120 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4440 

4520 

4710 

4780 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

4510 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4410 

4430 

4440 

4520 

4700 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80120 

80134 

80140 

80142 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 117 

-       12 510 

-    2 273 618 

       330 831 

-       22 209 

-        8 300 

-        4 000 

        80 000 

       187 813 

           675 

-       36 005 

-          124 

-        3 340 

-       42 032 

-        8 582 

         1 861 

-       41 877 

-        1 000 

        19 865 

        11 188 

         2 402 

         8 000 

-          600 

-           50 

-          600 

         2 554 

-          200 

-       15 140 

-        7 051 

-        3 875 

-        3 500 

-        1 767 

-       33 255 

-          480 

-          195 

-       10 000 

-        1 218 

-        1 495 

        13 430 

         1 666 

           812 

-        5 050 

         3 208 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 851 417 

        26 419 

-       62 836 

        13 956 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4410 

4440 

4520 

4700 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

4710 

4010 

4140 

4170 

4210 

4260 

4280 

4360 

4390 

4430 

4520 

4010 

4110 

4120 

4170 

4260 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       90 971 

80146 

80148 

80151 

80152 

80195 

85403 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          110 

-       56 213 

-          489 

-        1 170 

-          700 

-           95 

           270 

-          270 

-          200 

-       19 011 

-        2 500 

-          913 

-          200 

-           10 

-          273 

-          100 

-        1 158 

-          700 

-        2 485 

         1 239 

-        3 925 

         2 089 

-        5 689 

-       56 550 

-       23 393 

        27 228 

-        7 525 

-        6 000 

-          745 

-          100 

-          800 

-          600 

-          928 

-        1 000 

-        6 318 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       56 702 

-        1 965 

-       24 365 

-        9 471 

-       56 550 

-       20 181 

4520 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

3020 

4010 

4110 

4120 

4240 

4410 

4440 

4520 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4440 

4710 

4440 

4010 

4110 

4120 

4220 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

4520 

4710 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

85406 

85407 

85410 

85417 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIEŻOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        25 507 

        82 943 

         4 873 

-       10 800 

         3 500 

        18 500 

-           20 

-        4 100 

-       19 786 

-      109 896 

         5 913 

-       13 116 

-        6 031 

        14 200 

         4 800 

-        3 000 

-          929 

-          100 

-           50 

-        4 346 

-        1 040 

-       10 624 

-        8 796 

-          130 

-       17 400 

-       11 560 

        32 395 

-       10 617 

-       20 000 

        40 000 

-        1 000 

-        1 000 

-          150 

-          800 

-        2 987 

-          100 

           899 

-          960 

-       12 720 

-       20 312 

           375 

-          200 

-        1 334 

             0 

             0 

             0 

             0 

       120 403 

-      170 331 

        11 400 

-       22 701 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4410 

4710 

3020 

4010 

4110 

4120 

4140 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4360 

4400 

4430 

4440 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4430 

4440 

4510 

4520 

4700 

4710 

4010 

4120 

4280 

4440 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

12 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

710 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKAPAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 
KIELCE  

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        17 600 

             0 

             0 

        17 600 

85420 

85446 

75411 

71015 

85508 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

NADZÓR BUDOWLANY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

        17 600 

-        1 230 

-        1 340 

-          505 

-        4 751 

-        1 166 

-           11 

-        3 126 

         1 927 

-          589 

-       50 000 

        50 000 

         7 693 

-        4 569 

-        3 124 

         1 095 

-        2 000 

         1 000 

         1 000 

-        1 195 

           100 

        17 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 972 

-          589 

             0 

             0 

        17 600 

4710 

4110 

4120 

4140 

4360 

4520 

4710 

4780 

4210 

4180 

4210 

4300 

4480 

4520 

3020 

4120 

4270 

4300 

4430 

4610 

3110 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

758 

854 

926 

750 

700 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 340/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 października 2021r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

5. WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

             0 

-       24 130 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       24 130 

             0 

             0 

-       24 130 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 300 

-       23 160 

         8 547 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

        22 500 

        28 587 

-        4 300 

-       23 160 

         8 547 

             0 

             0 

        25 000 

        22 500 

75023 

75818 

85415 

92605 

75075 

75095 

70095 

75011 

75056 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

SPIS POWSZECHNY I INNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

             0 

             0 

             0 

-       24 130 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-       24 130 

             0 

-       18 913 

        47 500 

-        4 300 

-       23 160 

         8 547 

             0 

-        7 000 

-       20 000 

        34 000 

-        7 000 

        20 000 

-       20 000 

        20 896 

         3 592 

           512 

             0 

             0 

             0 

-       24 130 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 300 

-       23 160 

         8 547 

             0 

         7 000 

-        7 000 

             0 

        25 000 

        22 500 

4300 

4810 

2830 

0970 

4170 

4190 

4300 

4170 

4300 

4590 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        22 500 3040 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

853 

Dział 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        12 103 

        12 103 

             0 

        12 103 

85508 

85510 

85334 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        12 103 

        25 500 

-       25 500 

        12 103 

             0 

             0 

             0 

        25 500 

-       25 500 

        12 103 

2320 

2320 

3110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

854 

855 

926 

852 

750 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 340/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 października 2021r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

       286 113 

       278 700 

        43 753 

       474 120 

        24 130 

       310 947 

        25 000 

        22 500 

     1 465 263 

       286 113 

       820 703 

       310 947 

        25 000 

        22 500 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

80101 

80104 

85415 

85516 

92605 

85228 

75011 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       286 113 

       231 200 

        47 500 

        43 753 

       474 120 

        24 130 

       310 947 

        25 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 106 816 

       358 447 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       286 113 

       231 200 

        47 500 

        43 753 

       474 120 

        24 130 

       310 947 

        25 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2040 

2030 

0970 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

        22 500 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

        22 500              0 

2010 

Wydatki 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

801 

853 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

         6 406 

       224 800 

        12 103 

        17 600 

       260 909 

         6 406 

       224 800 

        12 103 

        17 600 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85220 

80102 

80115 

80117 

80120 

85334 

85508 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POMOC DLA REPATRIANTÓW 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         6 406 

        91 200 

        60 000 

        28 000 

        45 600 

        12 103 

        17 600 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       231 206 

        12 103 

        17 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 406 

        91 200 

        60 000 

        28 000 

        45 600 

        12 103 

        17 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2130 

2130 

2130 

2130 

2110 

2320 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

1 

 

 

   U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 340/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 – zadania własne Gminy/ Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.624.2021 z dnia 14 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 251.500 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”, w tym: 

- rozdział 80101 /zadania własne Gminy/ – 91.200 zł, 

- rozdział 80104 /zadania własne Gminy/ – 47.500 zł, 

- rozdział 80102 /zadania własne Powiatu/ – 7.200 zł, 

- rozdział 80115 /zadania własne Powiatu/ – 60.000 zł, 

- rozdział 80120 /zadania własne Powiatu/ – 45.600 zł. 

 

 Dział 801 – zadania własne Gminy/ Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.616.2021 z dnia 12 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 252.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 

informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020 – 2024 – „Aktywna tablica”, w tym: 

- rozdział 80101 /zadania własne Gminy/ – 140.000 zł, 

- rozdział 80102 /zadania własne Powiatu/ – 84.000 zł, 

- rozdział 80117 /zadania własne Powiatu/ – 28.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

2 

 

 

 Dział 855, rozdział 85516 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.605.2021 z dnia 7 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 474.120 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu organizacji opieki nad 

dziećmi w wieku do 3 lat, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat. 

 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.668.2021 z dnia 15 października 2021r. oraz 

FN.I.3111.670.2021 z dnia 15 października 2021r.Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o kwotę 43.753 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 – 2022. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 – zadania własne Gminy/ Powiatu  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.677.2021 z dnia 18 października 2021r. Wydziału         

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę 292.519 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy  

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w 2021r. , w tym: 

- rozdział 85219 /zadania własne Gminy/ – 286.113 zł, 

- rozdział 85220 /zadania własne Powiatu/ – 6.406 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.648.2021 z dnia 12 października 2021r.  

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 310.947 zł  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie 

z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 17.600 zł, z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie Kielc, a pochodzących z innych powiatów. 

 

3. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75056 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: KIE-WOR.573.80.2021.NSP.5 z dnia 14 października 2021r. 

Dyrektora Urzędu Statystycznego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji 

celowej o kwotę 22.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz wydatki rzeczowe 

za wykonywanie czynności związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności  

i Mieszkań w 2021r. 

 

4. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 853, rozdział 85334 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.660.2021 z dnia 14 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 12.103,16 zł przeznaczonej na realizację 

pomocy dla repatriantów, zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji. 

 

 

 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

4 

 

 

5. Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75011 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

  Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.658.2021 z dnia 14 października 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 25.000 zł przeznaczonej na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w ramach obszaru spraw 

obywatelskich przez gminy województwa świętokrzyskiego. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.702.042,16 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

2.872.645 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- szkół podstawowych /rozdział 80101/ w tym m.in. na wynagrodzenie dla nauczycieli 

oraz składki na ubezpieczenia społeczne - 1.704.977 zł; 

- oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 80103/ - 35.683 zł; 

- przedszkoli /rozdział 80104/ w tym m.in. na energię elektryczną i cieplną - 432.978 zł; 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 /rozdział 80113/ - 3.000 zł; 

- stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ w tym m.in. na zakup środków 

czystości oraz opłaty za wodę - 501.474 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 34.916 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych /rozdział 80150/ tym m.in. na 

wynagrodzenia dla nauczycieli oraz na składki na ubezpieczenie społeczne  

- 159.617 zł; 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

168.179 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

świetlic szkolnych, w tym. m.in opłatę za energię elektryczną, cieplną oraz wodę. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.029.781 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- szkół podstawowych specjalnych /rozdział 80102/ w tym m.in. na opłatę za energię 

elektryczną i cieplną - 171.938 zł; 

- techników /rozdział 80115/ w tym m.in. na wynagrodzenie dla nauczycieli oraz opłaty 

za energię elektryczną- 2.699.814 zł; 

- branżowych szkół I i II stopnia /rozdział 80117/ w tym m.in. na składki ubezpieczenie 

społeczne i opłatę za gaz i wodę - 535.726 zł; 

- liceów ogólnokształcących /rozdział 80120 /w tym m.in. na wynagrodzenie dla 

nauczycieli oraz  na opłaty za energię elektryczną - 555.580 zł; 

- szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 44.009 zł; 

- ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr /rozdział 80142/ - 19.116 zł; 

- stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ - 270 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 3.328 zł; 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

263.060 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie: 

- specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych /rozdział 85403/ - 27.228 zł; 

- poradni psychologiczno – pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych /rozdział 

85406/ w tym  m.in. na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz opłatę za wodę  

- 135.323 zł; 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

6 

 

 

- placówek wychowania pozaszkolnego /rozdział 85407/ - 24.913 zł; 

- internatów i bursów szkolnych /rozdział 85410/ - 73.294 zł; 

- szkolnych schronisk młodzieżowych /rozdział 85417/ - 375 zł; 

- młodzieżowych ośrodków wychowawczych /rozdział 85420/ - 1.927 zł; 

 

2.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

Miejskiej Kuchni Cateringowej, m.in. na zakup odzieży ochronnej oraz przeprowadzenie 

bieżących napraw sprzętu kuchennego. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.672 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Planowanie i działanie – integracja społeczno – zawodowa społeczności Kielc”.  

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

14.040 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

10.200 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja uszkodzonej elewacji od strony 

wschodniej DPS im. Św. Brata Alberta w Kielcach przy ul. Żeromskiego 4/6” na 

działalność Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, tj. na remont pomieszczeń 

mieszkalnych zgodnie z decyzją Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego  

z dnia 11.10.2021r. 

 

 

 

 

 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

7 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

118.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Domów Pomocy Społecznej im. J. i M. Sobieskich, im. F. Malskiej oraz im. św. Brata 

Alberta, m.in. na zakup odzieży roboczej, konserwację windy, usługi informatyczne, 

opłatę za energię cieplną i elektryczną, zakupy środków czystości oraz paliwo do 

samochodu służbowego.  

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia. 

 

 Dział 855, rozdział 85508 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

25.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, m.in. na opłaty za usługi telekomunikacyjne.  

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

6.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Obsługi Placówek, w tym m.in. na zakup artykułów chemicznych, paliwa do 

samochodów służbowych oraz zakup usług informatycznych.  

 

3. Wydział Urbanistyki i Architektury 

Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sprzątanie lokali 

mieszkalnych oraz utylizację rzeczy w nich pozostawione. 

 

4. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 34.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

loterii podatkowej. 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

8 

 

 

5. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

57.693 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, w tym m.in. zakup odzieży ochronnej 

dla strażaków oraz materiałów eksploatacyjnych do pojazdów i sprzętu 

specjalistycznego. 

 

6. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

64.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków, m.in. na wymianę komputerów, remont klatki 

schodowej przy ul. Grunwaldzkiej 43A remont witryny budynku przy  

ul. Sienkiewicza 76. 

 

7. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

187 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Straży 

Miejskiej, tj. na opłatę podatku od nieruchomości za budynek przeznaczony na 

archiwum. 

 

8. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

650 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy, tj. na szkolenie Bezpieczeństwa i Higieny Pracy dla  

pracownika administracyjno - gospodarczego. 

 

 

 

 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

9 

 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

24 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Promuj zdrowie”. 

 

9. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

36.000 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Rozwój terenów inwestycyjnych – wykupy 

gruntów oraz regulacja stanu prawnego nieruchomości znajdujących się w pasach 

drogowych” na zadanie inwestycyjne pn.: „TRASY ROWEROWE „STADION LEŚNY” 

w Kielcach”. 

 

10. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

18.089 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego, w tym na refundację kosztów zakupu okularów 

korekcyjnych  oraz zawarcie umowy zlecenia  w Energetycznym Centrum Nauki – 

obsługa weekendowa. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

5.935 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego, w tym na realizację projektu pn.: „GREEN 

Thinking Entrepreneur”. 

 

11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

3.195 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

10 

 

 

12. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

30.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego, m.in. zakup energii i gazu oraz artykułów biurowych. 

 

13. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75085 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

2.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Centrum Usług Miejskich, tj. na warsztaty związane z migracją dotychczasowej bazy 

danych podsystemów KADRY I PŁACE ZUI OTAGO. 

 

14. Geonatura Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Geonatury Kielce, tj. na wypłaty kosztów zastępstwa prawnego i procesowego dla radcy 

prawnego za udział w postępowaniu sądowym. 

 

15. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 926, rozdział 92695 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty 

119.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym na wynagrodzenia pracowników, 

refundację okularów do pracy przy komputerze oraz zakup materiałów do bieżących 

napraw. 

  

16. Wydział Administracyjny oraz Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023 i 75085 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

4.300 zł z planu finansowego Wydziału Administracyjnego do planu finansowego 

Centrum Usług Miejskich z przeznaczeniem na zakup usługi wsparcia gwarancyjnego 

dotyczącego trzech central analogowych SIEMENS. 

 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty



 

11 

 

 

17. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926 rozdziału 92695 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 23.160 zł na wypłatę odprawy emerytalnej  

dla pracownika Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odchodzącego na emeryturę. 

 

III. Zmiana dysponenta dochodów 

Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 926,  rozdział 92605 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

24.130  zł  z planu finansowego  Urzędu Miasta Kielce – organ do planu finansowego 

jednostek budżetowych podległych Urzędu Miastu Kielce. 

Id: 47537B87-173A-4051-A1FD-D601F720E6D6. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

